
Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

08.01.2018
Për: Pastrime Silvio TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Shkalla
10, Apartamenti 76, Kati I

Procedura e prokurimit: Blerje detergjent per Eco Tirana Sha
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96911-12-05-2018
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje detergjent me afat 12 muaj nga nenshkrimi i kontrates.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:
1.ANIBM Shpk L81618008J

Vlera Nuk ka paraqitur oferte ekonomike

2. Pastrime Silvio K91413010N

Vlera 837.900 (teteqind e tridhjete e shtate e nenteqind) Lek pa tvsh,

3. S.L.M Shpk K71605001B

Vlera 832.500 (teteqind e tridhjete e dy e peseqind) leke pa Tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
1 ANIBM Shpk L81618008J
operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe nuk ka paraqitur asnje dokumente
pervec ekstraktit historike

2 S.L.M Shpk K71605001B
Operatori ekonomik nuk ka permbushur Kriteret e vecanta te kualifikimit:
b. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të
kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri.
Operatori ekonomik nuk ka paguar detyrimet per muajin tetor 2018 sipas vertetimit Nr 9196 date
05.11.2018, leshuar nga OSHEE.



* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Pastrime Silvio Tirane Njesia
Bashkiake nr. 2, Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 837.900 (teteqind e tridhjete e shtate e nenteqind)
Lek pa tvsh /pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana Sha rruga Don Bosko, ish parku i
autobusave, Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.12.2018

Ankesa: jo

Titullari i autoritetit kontraktor
Diego Testi


